
UCHWAŁA NR XII/77/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów z gminami: Nowa Sól – Miasto, Nowa Sól, 
Otyń, Kolsko porozumienia międzygminnego dotyczącego wykonania zadań publicznych 
z zakresu transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gmina Kożuchów z gminami: Nowa Sól – Miasto, 

Nowa Sól, Otyń, Kolsko porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Nowa 

Sól – Miasto realizacji zadania w zakresie planowania, organizacji i zarządzania publicznym 

transportem zbiorowym na obszarze gmin: Nowa Sól – Miasto, Nowa Sól, Otyń, Kolsko, 

Kożuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072.



Uzasadnienie

Gmina Kożuchów zawiera porozumienie wspólnie z gminami powiatu nowosolskiego w sprawie

powierzenia Gminie Nowa Sól – Miasto realizacji zadania w zakresie planowania, organizacji

i zarządzania publicznym transportem zbiorowym na obszarze gmin: Nowa Sól – Miasto, Nowa

Sól, Otyń, Kolsko, Kożuchów.

Podjęcie uchwały nie spowoduje wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy

Kożuchów.




